PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

Página 1 de 1

EDITAL N° 05/2020 –  CLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA

CLASSIFICAÇÃO NA PROVA ESCRITA E
CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA
DO PROCESSO SELETIVO DO CURSO
DE APRENDIZAGEM: ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO - JOVEM APRENDIZ

A Excelentíssima Prefeita do Município de Arapoti, Srª. Nerilda Aparecida

Penna, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o Edital n° 01/2020 – Processo Seletivo para o Curso de

Aprendizagem: Assistente Administrativo - Jovem Aprendiz, de 09 de janeiro de 2020.

Considerando o Edital n° 02/2020 – Processo Seletivo para o Curso de

Aprendizagem: Assistente Administrativo - Jovem Aprendiz, de 05 de fevereiro de 2020.

Considerando o Edital n° 03/2020 – Processo Seletivo para o Curso de

Aprendizagem: Assistente Administrativo - Jovem Aprendiz, de 07 de fevereiro de 2020.

Considerando o Edital n° 04/2020 – Processo Seletivo para o Curso de

Aprendizagem: Assistente Administrativo - Jovem Aprendiz, de 10 de fevereiro de 2020.

TORNA PÚBLICO:

A  CLASSIFICAÇÃO na prova escrita e CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA
do Processo Seletivo do Curso de Aprendizagem: Assistente Administrativo - Jovem
Aprendiz , conforme Edital n° 02/2020.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

Art. 1° Fica Divulgada a CLASSIFICAÇÃO NA PROVA ESCRITA DO PROCESSO SELETIVO DO
CURSO DE APRENDIZAGEM: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - JOVEM APRENDIZ, conforme
Anexo I deste edital.

Art. 2° Fica divulgada a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS  PARA A
ENTREVISTA DO PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE APRENDIZAGEM: ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO - JOVEM APRENDIZ, conforme Anexo II deste edital.

Art. 3° Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Arapoti, 12 de fevereiro de 2020.

NERILDA APARECIDA PENNA

 PREFEITA